

# UFO taklitle mücadelede 25 firmaya baskın yaptı

İSTANBUL-DÜNYA

Türkiye infrared ısıtıcı pazarının öncü markalarından **UFO**, sayıları her geçen gün artan taklitlerine karşı savaş açtı. Taklit markalara karşı bugüne kadar açılan 38 davadan 12'sinin kendi lehlerine sonuçlandığını açıklayan **UFO** Işıklı Isıtma Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Abdullah Yeşil, "UFO, 200 milyon TL değerindeki ısıtıcı sektörünün, 100 milyon TL ile yarısını işgal eden taklitçi firmalara karşı kamuoyunu, emniyet güçlerini ve hükümeti duyarlı olmaya çağırıyor. Ürünlerimizi taklit ederek tüketicinin can güvenliğini tehlikeye atan sahtecileri de insafa davet ediyoruz" dedi. Sahte ürünlere karşı tüketiciyi uyararak amacıyla dün İstanbul'da düzenlenen basın toplantısında konuşan Yeşil, "Son 2 aydır bütün enerjimizi sahtecilikle mücadele etmeye verdik. Türkiye genelinde taklit veya sahte ürün imalatını ya da satışını yapan 25 işletmeye baskınlar yaptık. Marka isimlerinde **UFO** adı geçen, tasarımlarıyla **UFO**'lara benzetilen taklit ürünleri toplattık. Dünya markası olma yolunda ilerlerken taklitçilerle uğraşmak zorunda kalıyoruz. Uluslararası markalar çı-



**UFO**'nun taklitle mücadelesini ve yeni hedeflerini, şirket avukatı Ali Kater (soldan sağa), **UFO** Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Yeşil ve **UFO** Genel Müdür Yardımcısı Deniz Yavuz anlattı.

karmak istiyorsak kanunların buna göre düzenlenmesi lazım" diye konuştu.

## 10 milyon TL vergi kaybı

Isıtıcı ürünlerine ÖTV uygulandığını ve **UFO** olarak kendilerinin ÖTV ile KDV ödediğini dile getiren Yeşil, "Sahteciler bu vergileri ödemediği için bizim 2-3 katımız daha fazla kazanıyor. Bu yolla elde ettikleri gelir 5 milyon TL'yi buluyor. Orijinal **UFO** ürünlerinin perakende satış fiyatı 150

ila 160 TL arasında, taklitlerin fiyatı ise 120 TL civarında. Aradaki fiyat farkı da tamamen bizim ödediğimiz vergilerden kaynaklanıyor. Ülke ekonomisine 10 milyon TL vergi kaybı yaşatan sahtekarlar, infrared ısıtıcı pazarının yarısına ulaşmak üzereler" dedi. Yeni çıkardıkları açıklama **UFO**'larının satıştaki payının yüzde 25'in üzerine çıktığını ifade eden Yeşil, asıl hedeflerinin toplam satışlarda 1 milyon adedi yakalamak olduğunu ilettili.